
 1 

 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ       
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ                    
Ταχ.Δ/νση : Ρ. Κοντορήγα 12                        Άμφισσα 11 Σεπτεμβρίου 2020 
Τ.Κ.  : 33100 Άμφισσα              Αριθμ. Πρωτ. 18023   
Πληροφ. :        
Τηλεφ.  : 22650-72077      
FAX  : 22650-79230  
e-mail            : d.dioikitikon@delphi.gov.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 
υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων,  σχολικής   περιόδου 2020-2021». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                       Ο Αντιδήμαρχος Δήμου Δελφών 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 (Αρμοδιότητες του Δημάρχου) του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 3870/2010 (Α'138), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, ιδίως με τις 
όμοιες του άρθρου 34 του Ν. 4713/2020 (Α'147). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (Α'143) "Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων", όπως ισχύουν. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Α'87) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως ισχύουν. 
5. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/2001, όπως ισχύουν. 
6. Την υπ' αρ. 50175/07.08.2020 ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών & Εσωτερικών (ΦΕΚ 3324/Β'/07.08.2020), 

με θέμα "Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της 
Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου", όπως αυτή 
τροποποιήθηκε από την υπ' αρ. 51938/18.08.2020 όμοια (ΦΕΚ 3447/Β'/18.08.2020). 

7. Την υπ' αρ. πρωτ. 52360/19.08.2020 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ 
33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α'/28.12.2006), όπως ισχύει, 
με θέμα "Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους 
Δήμους της χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων". 

8. Το υπ' αριθ 52879/21.08.2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών όσον αφορά τον υπολογισμό του 
χρόνου εμπειρίας για τις προαναφερόμενες προσλήψεις. 

9. Την με αρ.πρωτ.18011/03.09.2019 Απόφαση Δημάρχου Δελφών για τον Ορισμό Αντιδημάρχων και 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ:Ω09ΖΩ9Θ-ΝΡΖ).  

10. Την με αρ.πρωτ.15620/21-8-2020-Ορθή Επανάληψη) (ΑΔΑ:ΨΛ3ΘΩ9Θ-2ΦΕ) ανακοίνωση του  
Αντιδημάρχου Δήμου Δελφών περί  πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων σχολικής  περιόδου 2020-2021». 

11. Την με αρ.πρωτ.16325/26-8-2020 (ΑΔΑ:6Ψ71Ω9Θ-ΕΗΔ) συμπληρωματική ανακοίνωση του Αντιδημάρχου 
Δήμου Δελφών περί  πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 
υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων σχολικής  περιόδου 2020-2021». 

mailto:d.dioikitikon@delphi.gov.gr


 2 

12. Την με αρ.πρωτ.17110/1-9-2020 (ΑΔΑ:ΨΒΙΖΩ9Θ-6ΞΥ)  ανακοίνωση του Αντιδημάρχου με τους 
προσωρινούς πίνακες επιτυχόντων πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων 

13. Την με αρ.πρωτ.17420/4-9-2020 (ΑΔΑ:ΨΕΞΠΩ9Θ-Ω1Τ)  ανακοίνωση του Αντιδημάρχου με τους τελικούς 
πίνακες των επιτυχόντων πρόσληψης προσωπικού όπως αυτός έχει διαμορφωθεί,  με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων 

14. Τις με Αριθμ. Πρωτ. 17307/3-9-2020,17320/3-9-2020, 17486/7-9-2020, 17629/8-9-2020, 17777/9-9-2020, 
17784/9-9-2020,17809/10.09.2020, 17811/10.09.2020 αιτήσεις παραίτησης από την διαδικασία 
πρόσληψης. 

15. Την με αρ.πρωτ.17579/08.09.2020 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας για ύπαρξης εγγεγραμμένων 
πιστώσεων στον προϋπολογισμού του Δήμου για την μισθοδοσία του προσλαμβανόμενου προσωπικού 

16. Την αρ.πρωτ.17891/10-9-2020(ΑΔΑ: ΩΡΙΞΩ9Θ-ΟΙ6) απόφαση του Αντιδημάρχου με τον πίνακα του 
προσλαμβανόμενου προσωπικού 

17. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου. 
18. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη τριών ατόμων  μερικής 3ωρης απασχόλησης- με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, διάρκειας από 11.09.2020 έως 30.06.2021, με την ειδικότητα YE ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων του Δ. Δελφών και την περαιτέρω 

εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία αυτών, την σχολική  περίοδο 2020-2021 σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα που ακολουθεί: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΩΡΑΡΙΟ 

1 ΛΥΤΡΑ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3ΩΡΗ 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3ΩΡΗ 

3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ΩΡΗ 

 
Οι ανωτέρω οφείλουν να προσκομίσουν τα στοιχεία που απαιτούνται για την απόδειξη των απαιτούμενων 
προσόντων, των λοιπών ιδιοτήτων τους και της εμπειρίας τους ηλεκτρονικά εντός αποκλειστικής προθεσμίας 10 
ημερών μετά την πρόσληψή τους. 
 
Τυχόν αναμόρφωση των πινάκων μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών των προσληπτέων που συνεπάγεται 
ανακατάταξη των υποψηφίων, εκτελείται υποχρεωτικά από το φορέα, ενώ καταγγέλλεται η σύμβαση όσων 
υποψηφίων δεν δικαιούνται πρόσληψης βάσει της νέα κατάταξης. Οι υποψήφιοι των οποίων καταγγέλθηκε η 
σύμβαση λαμβάνουν τις αποδοχές που προβλέπονται για την απασχόληση τους έως την ημέρα της καταγγελίας 
της σύμβασης, χωρίς οποιαδήποτε αποζημίωση από την αιτία αυτή. 

                                                        

                                                    Ο  Αντιδήμαρχος Δ. Δελφών 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
    1. Γραφείο  Δημάρχου 
    2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
    3. Αναφερόμενοι υπάλληλοι 
                                                                     Ευστάθιος Γ. Μαντζώρος                                        
  Ε.Δ. 
   Χ.Α 
   Δ/ΝΤΗΣ 

                                                                    


